
LUNES 17 DE ENERO DE 2022B.O.C.M. Núm. 13 Pág. 53

B
O

C
M

-2
02

20
11

7-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

10 RESOLUCIÓN de 4 de enero de 2022, del Secretario General Técnico de la Con-
sejería de Economía, Hacienda y Empleo, por la que se hace pública la relación
de las ayudas concedidas con cargo al Centro Gestor 200010000 “Dirección y
Gestión Administrativa”, adscrito a la Sección 20 “Políticas de Empleo”, de la
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, durante el cuarto trimestre del
ejercicio 2021.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 4 del artículo 7 de la Ley 2/1995,
de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid, las entidades concedentes pu-
blicarán en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID las subvenciones otorga-
das en el período correspondiente, con expresión de la entidad beneficiaria, cantidad con-
cedida y finalidad de las mismas, de forma que se cumpla con lo establecido en la normativa
europea en materia de protección de datos (Reglamento UE 2016/679 del Parlamento
Europeo y del Consejo, de 27 de abril de 2018).

RESUELVO

Publicar en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID la relación de las
ayudas concedidas con cargo al Centro Presupuestario 200010000 “Dirección y Gestión
Administrativa”, adscrito a la Sección 20 “Políticas de Empleo” de la Consejería de Eco-
nomía, Hacienda y Empleo, durante el cuarto trimestre del ejercicio 2021, cuya relación se
incluye en el anexo que se inserta a continuación.

Madrid, a 4 de enero de 2022.—El Secretario General Técnico de la Consejería de
Economía, Hacienda y Empleo, Juan Revuelta González.



LUNES 17 DE ENERO DE 2022Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 13

B
O

C
M

-2
02

20
11

7-
10

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: POLITICAS DE EMPLEO

Órgano gestor: D110

Convocatoria: Convenio 2021 con USMR-CCOO Agente Social del Consejo Diálogo Social

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: CONVENIO (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Otras actuaciones de carácter económico

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

923N 48009 G78092525    UNION SINDICAL MADRID REGION DE CCO + 300.000,00 07-10-2021

COMUNIDAD DE MADRID
REGISTRO DE SUBVENCIONES - INFORME BOCM   *

PERIODO DE CONCESIÓN 01-10-2021 al 31-12-2021

Página: 1 / 1
Fecha:  03-01-2022

Organismo: POLITICAS DE EMPLEO

Órgano gestor: D110

Convocatoria: Convenio 2021 con CEIM-CEOE Agente Social del Consejo Diálogo Social

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: CONVENIO (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Otras actuaciones de carácter económico

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

923N 48009 G28513307    CONFEDERACION EMPRESARIAL DE MADRID
CEOE

+ 600.000,00 07-10-2021

Organismo: POLITICAS DE EMPLEO

Órgano gestor: D110

Convocatoria: Convenio 2021 con UGT Madrid Agente Social del Consejo Diálogo Social

Tipo de concesión: Concesión directa

Tipo de procedimiento**: CONVENIO (EXCEPCIONALES)

Finalidad: Otras actuaciones de carácter económico

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO IMPORTE
TRIMESTRAL
CONCEDIDO (*)

IMPORTE
ANUALIDADES
FUTURAS

FECHA CONCESIÓN

923N 48009 G80644156    UNION GENERAL DE TRABAJADORES DE
MADRID

+ 300.000,00 07-10-2021

(03/121/22)


		2022-01-17T08:03:23+0100




